


Ministerio de
Sanidad
y Consumo

ALERGOLOGÍA
Calificaciones FINALES de la fase de selección

ANEXO I
Orden numérico

DNI 1º Apellido 2º Apellido Nombre Acceso Calificación

6.221.356 ABENGOZAR MUELA EUSEBIO L 102,77
30.604.503 ACERO SAINZ SARA L 110,00
16.259.770 ALONSO DÍAZ DE DURANA M DOLORES L 111,85
9.259.520 AÑIBARRO BAUSELA BELEN L 136,40
30.436.964 ARAGÓN LÓPEZ RAFAEL L 136,30
17.864.107 BARRANCO SANZ M PILAR L 151,00
2.742.678 BELCHI HERNÁNDEZ JUAN M 142,90
9.771.700 BLANCO GONZÁLEZ ROSA L 106,35
8.788.725 BOBADILLA GONZÁLEZ PEDRO L 135,00
5.647.586 BORJA SEGADE JESÚS M L 114,90
13.743.103 CABALLERO MOLINA M TERESA L 145,10
5.397.533 CABAÑAS MORENO M ROSARIO L 128,95
13.136.358 CABAÑES HIGUERO M NIEVES L 100,45
5.234.791 CIMARRA ALVAREZ MERCEDES L 141,60
27.440.205 CONTRERAS ORTÍZ LUIS GONZAGA L 119,30
4.561.721 CONTRERAS PORTA FRANCISCO J L 127,40
1.779.749 DASCHNER ALVARO L 110,50
7.844.237 DAVILA GONZÁLEZ ÍGNACIO JESUS L 136,50
699.715 DE LA HOZ CABALLER BELEN L 142,10

7.211.284 DÍAZ DONADO M CARMEN L 118,30
7.948.588 DOMÍNGUEZ NOCHE CARMEN L 120,30
13.742.445 DUQUE GÓMEZ M SOLEDAD L 125,95
27.438.218 ESCUDERO PASTOR ANA ISABEL L 136,40
10.839.154 ESTRADA RODRÍGUEZ JUAN LUIS L 137,60
2.853.993 FERNÁNDEZ CRESPO JESÚS L 122,80
14.251.364 FERNÁNDEZ RIVAS M MONTSERRAT L 127,10
3.080.847 FONTELA ALCALA GALIANO JOSÉ LUIS L 127,20

17.705.194 FRAJ LÁZARO JUAN L 142,50
12.362.210 FUENTE PRIETO ROSA DE LA L 145,80
5.139.687 GALINDO BONILLA PEDRO A L 138,80
5.625.557 GÓMEZ TORRIJOS ELISA L 135,61
16.792.857 GONZALO GARIJO M ANGELES L 142,90
11.722.244 HERNÁNDEZ ARBEIZA FRANCISCO J L 129,05
5.201.274 IBÁÑEZ SANDÍN M DLORES L 149,00
408.785 IGLESIAS CADARSO ALFREDO L 131,42

4.165.621 JIMÉNEZ TIMÓN SOLEDAD L 111,00
50.807.976 LAFFOND YGES ELENA L 132,55
52.710.948 LAGUNA MARTÍNEZ JOSÉ JULIO M 102,50
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72.665.330 LEZAUN ALFONSO APOLINAR L 133,20
2.086.837 MARTÍN MÚÑOZ M FLORA L 148,00
16.796.062 MARTÍNEZ BORQUE NELIDA L 105,00
9.705.809 MENCIA BARTOLOMÉ JESÚS L 123,30
12.744.238 MÉNDEZ ALCALDE JORGE DARIO L 115,45
22.641.126 MIRA LAGUARDA JUAN MIGUEL L 120,70
6.983.080 MORA GONZÁLEZ ANA M L 126,20
5.375.641 MORAL DE GREGORIO ANGEL J L 136,90
4.168.438 MORENO ANCILLO ALVARO L 114,90
7.852.122 MORENO RODILLA ESTHER M L 114,41
72.665.209 MUR GIMENO M PILAR L 128,50
27.477.896 NIETO SÁNCHEZ ANTONIO L 105,70
5.382.308 PANIZO BRAVO M DEL CARMEN L 130,45
50.841.301 PAZ ARRANZ SANTIAGO DE L 100,35
80.034.307 PÉREZ CALDERÓN REMEDIOS L 105,65
13.122.122 PÉREZ JIMÉNEZ M REYES L 113,60
16.555.655 POZO GIL M DOLORES L 116,00
27.279.297 PRADOS CASTAÑO M JORGE L 134,50
11.785.496 REAÑO MARTOS M DEL MAR L 117,05
33.272.483 ROBLEDO ECHARREN TERESA L 117,65
9.264.558 SÁNCHEZ ALONSO ALEJANDRO L 130,30
7.826.595 SÁNCHEZ PALLA M PILAR L 136,10
27.438.837 SÁNCHEZ VILLAJOS INMACULADA M L 140,30
9.300.093 SANCHIS MERINO M EUGENIA L 120,40
21.438.165 SARRIO AMOROS FRANCISCO L 119,65
5.375.894 SEOANE LESTON FRANCISCO J L 115,75
50.291.215 TEJEDOR ALONSO MIGUEL ANGEL L 126,90
24.255.383 TORRECILLAS TORO MIGUEL L 101,15
30.573.060 VEGA CASTRO M ARANZAZU L 106,65
9.319.874 VEGA GUTIERREZ JOSÉ M L 107,80
50.948.161 VEGA DE LA OSADA FCO FÉLIX L 117,60
13.110.579 VILLAS MARTÍNEZ FELICITAS L 114,45

Estas calificaciones finales se hacen públicas el día 16 de diciembre de 2003
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17.864.107 BARRANCO SANZ M PILAR L 151,00
5.201.274 IBÁÑEZ SANDÍN M DLORES L 149,00
2.086.837 MARTÍN MÚÑOZ M FLORA L 148,00
12.362.210 FUENTE PRIETO ROSA DE LA L 145,80
13.743.103 CABALLERO MOLINA M TERESA L 145,10
2.742.678 BELCHI HERNÁNDEZ JUAN M 142,90
16.792.857 GONZALO GARIJO M ANGELES L 142,90
17.705.194 FRAJ LÁZARO JUAN L 142,50

699.715 DE LA HOZ CABALLER BELEN L 142,10
5.234.791 CIMARRA ALVAREZ MERCEDES L 141,60
27.438.837 SÁNCHEZ VILLAJOS INMACULADA M L 140,30
5.139.687 GALINDO BONILLA PEDRO A L 138,80
10.839.154 ESTRADA RODRÍGUEZ JUAN LUIS L 137,60
5.375.641 MORAL DE GREGORIO ANGEL J L 136,90
7.844.237 DAVILA GONZÁLEZ ÍGNACIO JESUS L 136,50
9.259.520 AÑIBARRO BAUSELA BELEN L 136,40
27.438.218 ESCUDERO PASTOR ANA ISABEL L 136,40
30.436.964 ARAGÓN LÓPEZ RAFAEL L 136,30
7.826.595 SÁNCHEZ PALLA M PILAR L 136,10
5.625.557 GÓMEZ TORRIJOS ELISA L 135,61
8.788.725 BOBADILLA GONZÁLEZ PEDRO L 135,00
27.279.297 PRADOS CASTAÑO M JORGE L 134,50
72.665.330 LEZAUN ALFONSO APOLINAR L 133,20
50.807.976 LAFFOND YGES ELENA L 132,55

408.785 IGLESIAS CADARSO ALFREDO L 131,42
5.382.308 PANIZO BRAVO M DEL CARMEN L 130,45
9.264.558 SÁNCHEZ ALONSO ALEJANDRO L 130,30
11.722.244 HERNÁNDEZ ARBEIZA FRANCISCO J L 129,05
5.397.533 CABAÑAS MORENO M ROSARIO L 128,95
72.665.209 MUR GIMENO M PILAR L 128,50
4.561.721 CONTRERAS PORTA FRANCISCO J L 127,40
3.080.847 FONTELA ALCALA GALIANO JOSÉ LUIS L 127,20
14.251.364 FERNÁNDEZ RIVAS M MONTSERRAT L 127,10
50.291.215 TEJEDOR ALONSO MIGUEL ANGEL L 126,90
6.983.080 MORA GONZÁLEZ ANA M L 126,20
13.742.445 DUQUE GÓMEZ M SOLEDAD L 125,95
9.705.809 MENCIA BARTOLOMÉ JESÚS L 123,30
2.853.993 FERNÁNDEZ CRESPO JESÚS L 122,80
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22.641.126 MIRA LAGUARDA JUAN MIGUEL L 120,70
9.300.093 SANCHIS MERINO M EUGENIA L 120,40
7.948.588 DOMÍNGUEZ NOCHE CARMEN L 120,30
21.438.165 SARRIO AMOROS FRANCISCO L 119,65
27.440.205 CONTRERAS ORTÍZ LUIS GONZAGA L 119,30
7.211.284 DÍAZ DONADO M CARMEN L 118,30
33.272.483 ROBLEDO ECHARREN TERESA L 117,65
50.948.161 VEGA DE LA OSADA FCO FÉLIX L 117,60
11.785.496 REAÑO MARTOS M DEL MAR L 117,05
16.555.655 POZO GIL M DOLORES L 116,00
5.375.894 SEOANE LESTON FRANCISCO J L 115,75
12.744.238 MÉNDEZ ALCALDE JORGE DARIO L 115,45
5.647.586 BORJA SEGADE JESÚS M L 114,90
4.168.438 MORENO ANCILLO ALVARO L 114,90
13.110.579 VILLAS MARTÍNEZ FELICITAS L 114,45
7.852.122 MORENO RODILLA ESTHER M L 114,41
13.122.122 PÉREZ JIMÉNEZ M REYES L 113,60
16.259.770 ALONSO DÍAZ DE DURANA M DOLORES L 111,85
4.165.621 JIMÉNEZ TIMÓN SOLEDAD L 111,00
1.779.749 DASCHNER ALVARO L 110,50
30.604.503 ACERO SAINZ SARA L 110,00
9.319.874 VEGA GUTIERREZ JOSÉ M L 107,80
30.573.060 VEGA CASTRO M ARANZAZU L 106,65
9.771.700 BLANCO GONZÁLEZ ROSA L 106,35
27.477.896 NIETO SÁNCHEZ ANTONIO L 105,70
80.034.307 PÉREZ CALDERÓN REMEDIOS L 105,65
16.796.062 MARTÍNEZ BORQUE NELIDA L 105,00
6.221.356 ABENGOZAR MUELA EUSEBIO L 102,77
52.710.948 LAGUNA MARTÍNEZ JOSÉ JULIO M 102,50
24.255.383 TORRECILLAS TORO MIGUEL L 101,15
13.136.358 CABAÑES HIGUERO M NIEVES L 100,45
50.841.301 PAZ ARRANZ SANTIAGO DE L 100,35

Estas calificaciones finales se hacen públicas el día 16 de diciembre de 2003
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MINISTERIO 
DE SANIDAD 
Y CONSUMO 

 

 

Proceso de Consolidación. 
Ley 16/2001, de 21 de noviembre 

Paseo del Prado, 18-20, y 
Alcalá, 56 
28071 Madrid. 

 

Fase de selección 

ANEXO II 
 

Doña/Don ____________________________________________________ 

con domicilio en la  calle ______________________________________ núm _____ 

en la localidad de ______________________________,  distrito postal ___________  

provincia de _____________________ y con Documento Nacional de Identidad [o  

Pasaporte] número _________________, aspirante a plaza de Facultativo Especialista 

de Area en la Especialidad de _______________________________ en el Proceso 

extraordinario de consolidación de empleo para la selección y provisión de plazas en 

Instituciones Sanitarias de la Seguridad Social (Ley 16/2001, de 21 de noviembre; 

BOE del 22-XI-2001). 

 

D E C L A R A, bajo juramento o promesa, a efectos de ser nombrado 

personal Estatutario en Expectativa de destino en la especialidad de ______________ 

_______________________, que no se halla inhabilitado para el ejercicio profesional 

o el desempeño de funciones públicas, ni haber sido separado mediante expediente 

disciplinario del servicio de ninguna de las Administraciones Públicas. 

 

 

 En ___________________________a _____ de _________________de 2003 

 

 

 ______________________________ 
(firma)  

 


